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Vandværk Formand tlf. mobil mail www
As Vandværk I/S                                       Max Jepsen 7569 4311 4025 4311 mlj@samadvo.dk www.as-vand.dk 
Barrit Stationsby Vandværk I/S Aage Rørbye 7569 1456 5092 4156 aageroerbye@live.dk
Barritskovby Vandværk I/S Peter Kanstrup 30594808 Peterkanstrup@gmail.com www.barritskovbyvandvaerk.dk
Bjerre Vandværk  Amba                              Anders Reuss 7568 1171 50932119 reuss@profibermail.dk
Bøgballe-v. Ørum Vandværk Jacob A. Nielsen 31958041 kontakt@bogvand.dk www.bogvand.dk 
Båstrup By Vandværk Hans Jørn Skov Jensen 75893364 24416533 h.j.skov.baastrup@mail.tele.dk
Båstrup-Gl. Sole Vandværk Preben Møller Jacobsen 7589 3882 40863884 formanden.bgs.vand@gmail.com
Daugård Vandværk Erik H. Jepsen 7589 5798 3030 4177 ehj@hafnet.dk www.daugaardvand.dk
Dortheasminde Vandværk Mads Buhl 6022 8832 madsbuhl.mb@gmail.com
Eriknauer Vandværk Leif Andersen 75653871 27287176 fam.eriknauer@live.dk
Flemming Vandværk Erling Hauge Jensen 61622490 erling@mbamba.dk
Glud - Snaptun Vandværk Johnny Sørensen 30383233 jbs.snaptun@gmail.com www.gludvandvaerk.dk 
Haurum Vandværk Bent Nielsen 7567 3572 21672612 olelethhavrum@gmail.com 
Hedensted Vandværk Heinrich Laursen 75892506 5364 9667 hedvand@hedvand.dk www.hedvand.dk
Hesselballe Vandværk Karl-Gustav Hess Bruhn 7567 9011 4021 9011 hb44@outlook.dk www.hesselballe-vandvaerk.dk
Honum Vandværk Mogens Christiansen 7567 3819 2012 0602 mcauto.honum@gmail.com
Hornborg Vandværk Finn Madsen 51740046 skovhusvej15@fibermail.dk
Hornsyld Vandværk AMBA Michael Jonasen 7568 8500 2523 1681 michael@jonasen.net www.hornsyldvand.dk
Hvirring Vandværk Bjarne Pagh 40883724 hvirring@pc.dk
Hyrup vandværk I/S                                Anders Lage Jørgensen 7589 7770 2214 7770 alj@c.dk
Juelsminde Vand Kim Erfurt 7569 0046 24416682 post@juelsmindevand.dk www.juelsmindevand.dk
Kalhave Vandværk Thomas Bojsen 40717949 kontakt@kalhavevand.dk www.kalhavevand.dk
Klaks Mølle Vandværk Kåre Pontoppidan 40763486 pontoppidan@klaksmoelle.dk
Klejs Vandværk (distributionsvandværk)                           Sten Poulsen 40504678 klejsvand@gmail.com www.klejsborger.dk 
Korning Vandværk Mogens Jakobsen 7567 3135 2966 2728 mjkorning@gmail.com www.korningvand.dk 
Kragelund Vandværk Anders Nielsen 7589 3239 2073 3239 75893239@mail.dk www.kragelundvv.dk 
Lindved Vandværk Lars Bering Lærkegaard 75851018 26549763 info@lindvedvandvaerk.dk www.lindvedvandvaerk.dk
Løsning Vandværk Peter Hüttel 3089 0619 kontor@losningfjernvarme.dk www.losningvand.dk 
Over Barrit Vandværk                Torben G. Jensen 2146 7686 obvvand@gmail.com www.overbarritvand.dk
Præstebro Vandværk Ken Pedersen 31241619 kenpedersen0708@gmail.com
Rask Mølle - Uldum Vand A.m.b.a. Søren Rasmussen 21917733 info@rmuvand.dk www.uf-administration.dk
Rårup Vandværk Halldór Ómarsson 93637672 info@raarupvandvaerk.dk www.raarupvandvaerk.dk
Sebberup Vandværk Jan Lund Meinhardt 3147 3028 janlundmeinhardt@gmail.com www.nysebberup.dk
Skovby Vandværk Ove Andersen 75679540 40199540 post@skovbyvandvaerk.dk www.skovbyvandvaerk.dk
Solkær Vandværk Claus Matthiesen 24411122 c.matthiesen@me.com
Stenderup Vandværk A.m.b.a. Finn Jensen 7568 1501 25561551 finnogaase@gmail.com www.8781stenderup.dk
Stouby vandværk Ib Christiansen 75897733 21797733 ib-murer@mail.dk www.stoubyvand.dk



Sønderby Vandværk                               Gunnar Bjerremand, 7568 5398 sonderbyvand@mail.dk www.sønderbyvandværk.dk
Tørring Vandværk Carsten Nim Pedersen 2020 2786 formand@torringvand.dk www.torringvand.dk
Urlev Vandværk  (distributionsvandværk) Leif L. Knudsen 7568 7511 40557511 leif.knudsen@urlev.dk
Vrigsted Vandværk I/S    Verner Hansen 91532404 vhsmed@msn.com
Ølholm Vandværk Bjarne Uhrskov 6139 1999 formand@olhvand.dk www.ølholmvandværk.dk
Ølsted Vandværk Henrik Gränitz 50937882 henrik@olstedvand.dk www.ølstedvand.dk
Øster Snede Vandværk Lotte Wackerhagen 75893345 81802249 logewa@hafnet.dk www.osvand.dk  
Aale Vandværk Erling Duborg 20819675 egeballe@sol.dk
Trefor Vand A/S 70211100 trefor@trefor.dk www.trefor.dk


